关于拟推报应贤斌、盛灏成等同学参加 2019 年度

“中国电信奖学金”评选的公示

各学院团委、全校学生：

根据团中央《关于推报 2019 年度“中国电信奖学金”

人选的通知》有关要求，经过学院组织推荐、校团委组织评

审，决定拟推荐环境学院应贤斌、公管学院盛灏成同学参加

2019 年度“中国电信奖学金”评选。现将具体信息公示如下：

序号 姓名 学院 专业年级 政治面貌

1 应贤斌 环境学院 环境 2018 级研研究生 共青团员

2 盛灏成 公管学院 土地管理 2017 级本科生 中共预备党员

公示期为 2019 年 12 月 16 日至 2019 年 12 月 18 日。公

示期内如有异议，请于 12 月 18 日 16:00 前实名向校团委反

映。联系人：谢晓梅 28877140。

共青团浙江工商大学委员会

2019 年 12 月 16 日